
敬具

記

１.  ゴールデンウィーク休業日
                               
 　　  ２０２１年５月１日(土)　～　２０２１年５月５日(水)
                               

２.  連休前納品の受付締切日　

　　※運送便が大変混雑致します。予定通りのお届けができない可能性がございますので
 　　　お早めのご注文をお願い致します。

３.  連休明け業務

       ２０２１年５月６日（木）より通常営業

以上

   ゴールデンウィーク休業に伴う出荷について

　《送付先》　   ４月２７日(火)１１時締切
　　　　　… ４月２７日（火）出荷

　　４月２７日(火)１１時以降に頂いたご注文は５月６日(木)出荷となります。

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り　誠にありがとうございます。
　さて、弊社の休業日並びに配送関係の業務日程を下記の通りご案内申し上げます｡
つきましては恐縮ではございますが、早めのご指示を賜りますようお願い申し上げます。

　《送付先》　   ４月２６日(月)１１時締切
　　　　　… ４月２６日（月）出荷

２０２１年３月吉日

お客様各位

TEL ０３-５８３３-５０５０

FAX ０３-５８３３-５１７０

北海道､東北､中部(山梨･静岡･愛知除く)

近畿都市部以外､中国四国､九州､沖縄

関東､中部(山梨･静岡･愛知)､近畿都市部

北海道､東北､中部(山梨･静岡･愛知除く)

近畿都市部以外､中国四国､九州､沖縄

関東､中部(山梨･静岡･愛知)､近畿都市部


